LIQUIDACION DE CREDITO

DEMANDANTE: EASY COOK SAS

DEMANDADO: GUSTAVO ADOLFO ORREGO ACEVEDO

RADICADO: 202-1045 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA PINTADA
En

350 de la referencia asi:

TASA EFECTIVA ANUAL PACTADA |
TASA NOMINAL MENSUAL PACTADA
RESULTADO TASA PACTADA O PEDIDA MAXIMA
PAGARE N2 16208 |capiaLl $  3.076.039
VIGENCIA Brio. Cte. [ixima Autorizada LIQUIDACION
Efectiva Nominal CAPITAL
DESDE HASTA T. Efectiva | Anual 1.5 Mensual LIQUIDABLE LIQUDACION INTEREY ABONOS SALDO INTERESEY SALDO CAPITAL + INTERESES
VALOR FOLIO | S - S 3.076.039
30/11/19 30/11/19 19,03 28,55 2,11% $ 3.076.039 1] 2.168 2.168,22 | $ 3.078.207
1/12/19 31/12/19 18,91 28,37 2,10% $ 3.076.039 30| $ 64.680 66.848,03 | $ 3.142.887
1/01/20 31/01/20 18,77 28,16 2,09% $ 3.076.039 30 $ 64.251 131.099,35 | $ 3.207.138
1/02/20 29/02/20 19,06 28,59 2,12% $ 3.076.039 30 $ 65.138 196.237,56 | $ 3.272.277
1/03/20 31/03/20 18,95 28,43 2,11% $ 3.076.039 30 $ 64.802 261.039,68 | $ 3.337.079
1/04/20 30/04/20 18,69 28,04 2,08% $ 3.076.039 30 $ 64.006 325.045,86 | $ 3.401.085
1/05/20 31/05/20 18,19 27,29 2,03% $ 3.076.039 30 $ 62.469 387.515,09 | $ 3.463.554
1/06/20 30/06/20 18,12 27,18 2,02% $ 3.076.039 30 $ 62.253 449.768,50 | $ 3.525.807
1/07/20 31/07/20 18,12 27,18 2,02% $ 3.076.039 30| $ 62.253 512.021,90 | $ 3.588.061
1/08/20 31/08/20 18,29 27,44 2,04% $ 3.076.039 30 $ 62.777 574.799,19 | $ 3.650.838
1/09/20 30/09/20 18,35 27,53 2,05% $ 3.076.039 30 $ 62.962 637.761,15 | $ 3.713.800
1/10/20 31/10/20 18,09 27,14 2,02% $ 3.076.039 30| $ 62.161 699.922,01 | $ 3.775.961
1/11/20 30/11/20 17,84 26,76 2,00% $ 3.076.039 30| $ 61.388 761.310,44 | $ 3.837.349
1/12/20 31/12/20 17,46 26,19 1,96% $ 3.076.039 30| $ 60.210 821.520,78 | $ 3.897.560
1/01/21 31/01/21 17,32 25,98 1,94% $ 3.076.039 30| $ 59.775 881.295,85 | $ 3.957.335
1/02/21 28/02/21 17,54 26,31 1,97% $ 3.076.039 30| $ 60.459 941.754,61 | $ 4,017.794
1/03/21 31/03/21 17,41 26,12 1,95% $ 3.076.039 30 $ 60.055 1.001.809,57 | $ 4.077.849
1/04/21 30/04/21 17,31 25,97 1,94% $ 3.076.039 30| $ 59.744 1.061.553,52 | $ 4.137.593
1/05/21 31/05/21 17,22 25,83 1,93% $ 3.076.039 30| $ 59.464 1.121.017,28 | $ 4.197.056
1/06/21 30/06/21 17,21 25,82 1,93% $ 3.076.039 30 $ 59.433 1.180.449,89 | $ 4.256.489
1/07/21 31/07/21 17,18 25,77 1,93% $ 3.076.039 30| $ 59.339 1.239.789,03 | $ 4315.828
1/08/21 31/08/21 17,18 25,86 1,94% $ 3.076.039 30 $ 59.526 1.299.315,08 | $ 4.375.354
1/09/21 30/09/21 17,19 25,79 1,93% $ 3.076.039 30 $ 59.370 1.358.685,37 | $ 4.434.724
$ 1.358.685 | $ -
CAPITAL S 3.076.039
INTERES MORATORIO S 1.358.685
TOTAL ADEUDA S 4.434.724

ADELA YURANY LOPEZ GOMEZ
ABOGADA AL IURIS ABOGADOS






